PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

Số: 753/QĐ-TrTHCSXS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Sơn, ngày 03 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ công văn số 1708/PGD&ĐT ngày 30/9/2024 của phòng Giáo dục

và Đào tạo Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ

trường học năm học 2024-2025;

 Căn cứ công văn số 1516/PGD&ĐT ngày 22/1/2024 của Phòng GD&ĐT

về việc hướng dẫn thực hiện công tác Thanh tra, kiểm tra nội bộ trường học từ

năm học 2023-2024;

 Thực hiện kế hoạch số 748/KH-TrTHCSXS ngày 02/10/2024 về kế hoạch

kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024-2025 của trường THCS Xuân Sơn

Xét đề nghị của Bộ phận phụ trách chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên trong tháng 10 năm

học 2024-2025 đối với các cá nhân có tên sau:

1. Đ/c Bùi Thị Nhung - GV Ngữ Văn

2. Đ/c Nguyễn Văn Chức - GV GDTC

3. Đ/c Nguyễn Kim Tuyến - GV Hóa

4. Đ/c Nguyễn Thị Hạnh - GV Tiếng Anh

Thời gian kiểm tra: Từ 14/10 đến 31/10/2024.

Điều 2. Thành lập Ban kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai - Hiệu trưởng -Trưởng ban;

2. Bà Đỗ Hải Yến - Phó hiệu trưởng - Phó Trưởng ban

3. Bà Bùi Thị Thu Thủy - Tổ trưởng tổ KHXH - Ủy viên

4. Bà Tạ Thị Minh - Tổ trưởng tổ KHTN - Ủy viên

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Minh - TP CM - Ủy viên

6. Nguyễn Thu Hằng - TPCM -Ủy viên

Điều 3. Ban kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện các chức năng, quyền hạn của

nghiệp vụ kiểm tra được quy định trong luật thanh tra.

Giao cho Bộ phận phụ trách chuyên môn chỉ đạo, theo dõi, giúp Hiệu

trưởng xử lý hoặc trình Hiệu trưởng xử lý theo thẩm quyền các kiến nghị của

Đoàn kiểm tra.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, các tổ chuyên môn các đoàn thể và

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4

- Lưu

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết Mai

		2024-10-12T08:39:30+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Xuân Sơn<thcsxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!